1

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 01 năm 2019

1. Trọng tâm:

- Tổ chức các hoạt động Mừng Đảng, mừng Xuân Kỷ Hợi năm 2019.

- Xây dựng kế hoạch phát triển giáo dục năm 2019-2020

- Tham gia Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp Tỉnh cấp THCS năm học 2018-2019.

- Tham gia Giải điền kinh học sinh năm học 2018-2019.

- Thu và chấm sơ khảo bài dự thi viết thư quốc tế UPU cấp trường.

- Tạo điều kiện CSVC cho ôn luyện 02 đội tuyển học sinh giỏi dự thi cấp tỉnh năm học

2018-2019 đặt tại nhà trường

- Hội nghị sơ kết học kỳ I, năm học 2018-2019.

- Xây dựng kế hoạch trải nghiệm sáng tạo cho học sinh toàn trường.

- Tổ chức hoạt động ngoại khoá “Chung vui đón tết”

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

Số:04/2019/BC-TrTHCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 03 tháng 01 năm 2019

Thời gian Nội dung công việc
Bộ phận

thực hiện

02-5/01

- Thực hiện nhập điểm học kỳ I, năm học 2018-2019

và các thông tin trên hệ thống phần mềm QLTH.

- KT CSVC, các điều kiện thiết yếu để Sở GD&ĐT tổ

chức thi Giáo viên giỏi cấp tỉnh tại trường (tuần 2/

tháng 1) theo lịch của sở GD

GV;

BGH

07/01-

24/1

- Tham gia Hội thi “Giáo viên dạy giỏi THCS” cấp

Tỉnh năm học 2018-2019 tại các cụm thi: Đông

Triều, Uông Bí, Móng Cái

GV đủ
ĐK dự

thi, BGH

13/1
- Họp PHHS toàn trường

GVCN

14-19/1

- Thu và chấm sơ khảo bài dự thi viết thư quốc tế UPU

cấp trường.

- Kiểm tra toàn diện giáo viên theo KH

- Triển khai KH hoạt động ngoại khoá “ Chương trình

chung vui đón tết” đến các lớp

- Tạo điều kiện CSVC đội tuyển HSG(Lý,Sử) ôn luyện

tại trường.

TPT

Ban

KTNB

Ban

HĐNG

Bộ phận

CSVC

2

Ghi chú:

- Ngoài Lịch công tác nêu trên, BGH nhà trường bộ phận chuyên môn sẽ

thực hiện các nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất của cấp trên và đi công tác theo quyết

định, khi có nội dung điều chỉnh nhà trường sẽ thông báo cụ thể.

15/1/2019 Thành lập đội tuyển Điền kinh luyện tập dự thi cấp

thị xã

GV dạy

TD

26/1 Tổ chức chương trình “Chung vui đón tết”, tặng quà

cho HS có hoàn cảnh khó khăn

Ban

HĐNL,

GVCN
29/1

(chiều) Tổng vệ sinh toàn trường, bàn giao CSVC lớp học

cho BV

Ban LĐ,
GVCN

29-30/1 Tham gia giải điền kinh học sinh cấp thị xã BGH,

Đoàn

VĐV

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT ( b/c)

- BGH( t/h)

- Đăng tải website nhà trường

- Lưu VP

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ánh Tuyết

		2019-02-25T11:12:17+0800
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Du<thcsnguyendu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-02-25T11:12:33+0800
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Du<thcsnguyendu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!